
UCHWAŁA Nr  LI/852/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego przez 
Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego  
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.  

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2096), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do realizacji projektu pod nazwą Mobilna 
edukacja – technologie informacyjno-komunikacyjne w pracy dydaktycznej 
szkoły, konkurs nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17 w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa IX – Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa 
jakości kształcenia ogólnego.  

2. Wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony do Instytucji Pośredniczącej 
(Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie) w terminie określonym w Regulaminie 
konkursu nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX 
– Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia 
ogólnego. 

3. Planowany termin realizacji  projektu: od 1 lipca 2018 do 30 czerwca 2020 r. 
4. Projekt realizowany będzie na obszarze Województwa Podkarpackiego 

w partnerstwie. Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie będzie 
Liderem projektu. Partnerami projektu będą: Powiat Krośnieński, Powiat Brzozowski, 
Gmina Brzozów; Gmina Krościenko Wyżne; Gmina Narol; Gmina Miasto Przemyśl; 
Gmina Chmielnik; Gmina Miasto Dębica; Gmina Sędziszów Małopolski; Gmina Nowa 
Dęba; Gmina Baranów Sandomierski; Gmina Zaleszany. 

5. Całkowita wartość projektu wyniesie: ok. 4.889.835,00 PLN. 
6. Wkład własny w wysokości stanowiącej co najmniej 5% zostanie wniesiony do 

projektu w formie niepieniężnej przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie i Partnerów projektu.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 


